
035/24

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

na základě usnesení Rady Městské části Praha - Čakovice č. USN RM 013/2024 mezi:

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice 

Ing. Jiřím Vintiškou, starostou a 
Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D., místostarostou 

00231291

1. Objednatelem:
se sídlem: 

zastoupeným:

IČ:
bankovní spojení:

a

2. Zhotovitelem:
se sídlem: 

zastoupeným:

Decibel production, společnost s ručením omezeným 
Petrohradská 216, 101 00 Praha 10 

Jakubem Plašilem, jednatelem 
62414259
Komerční banka, a.s., číslo účtu

IC:
Bankovní spojení:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je tisk periodika Městské části Praha - Čakovice s názvem 
„U nás v Čakovicích“ (dále jen „měsíčník"), a to v následujícím rozsahu:

1.

a) Zajištění vytištění měsíčníku této technické specifikace:

formát: 210 x 280 mm
počet stran: blok 24 strany; obálka 4 strany (počet stran se muže v závislosti na čísle 
měnit)
papír: blok 90g G-print, obálka 130g G-print 
barevnost: 4/4 CMYK 
vazba: V1 
náklad: 5220 ks.

b) Zajištění dodání měsíčníku za těchto podmínek - způsob balení a expedice:

- Zhotovitel dodá dílo v balících po 50 ks ve folii na adresu Úřad Městské části Praha 
- Čakovice, podatelna, Cukrovarská 52, 196 00, Praha 9 - Čakovice.
Zhotovitel doprovodí každou zásilku dodacím listem, ve kterém uvede adresáta, 
označení měsíčníku včetně čísla vydání, počet balíků a počet výtisků v balíku, počet 
výtisků celkem, datum dodávky a podpis pracovníka, který dodávku vypravil.

I



2. Vydavatelem měsíčníku ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb.. o právech a povinnostech při 
vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů, v platném znění (tiskový 
zákon), je objednatel.

3. Podklady k tisku toho kterého vydáni měsíčníku se řídí harmonogramem, který zhotovitel 
obdrží od objednatele vždy nejpozději do 01.12.

II.
Cas a místo plnění

1, Zhotovitel se zavazuje provést předmětné dílo. tj. tisk jednotlivých měsíčníků v terminech 
a dodat na místo plnění dle této smlouvy.

III.
Cena za provedené dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo
Cena za provedené dílo se sjednává dohodou na základě kalkulace (rozpočtu) 
provedené zhotovitelem.
Cena za provedené dílo je následující:

• 24 stránek + obálka - 6.58 Kě/ks + DPH v zákonem stanovené výši
• 28 stránek + obálka 7.58 Kč/ks + DPH v zákonem stanovené výši
• 32 stránek + obálka - 8.58 Kč/ks + DPI 1 v zákonem stanovené výši
• 36 stránek + obálka - 9.58 Kč/ks + DPH v zákonem stanovené výši

V ceně je zahrnuta i doprava díla do místa určeného v této smlouvě.
Smluvní strany se na této ceně dohodly.
V ceně jsou zahrnuty veškeré přímé či nepřímé výdaje a náklady zhotovitele a jeho 
případných subdodavatelů. Dojde-li ke změně technických specifikaci uvedených v 
této smlouvě a místa nebo poctu míst expedice, zavazují se obě strany jednat o nové 
ceně. Nedohodnou-Ii se smluvní strany do 14 dnů po zahájení jednání o nové ceně, má 
zhotovitel právo od smlouvy písemně odstoupit.

i.

ii.

ni.
iv.

2. Platební podmínky
i. Daňový doklad (fakturu) za každé jednotlivé číslo měsíčníku vystaví zhotovitel, vždy do 

15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněni. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
se rozumí den předání jednotlivých čísel měsíčníku objednateli.

ii. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jejího vystavení.
iii. Objednatel se zavazuje cenu za provedené dílo poukázat na účet zhotovitele. Za den 

zaplacení se považuje den připsání předmětné částky na účet zhotovitele.

IV.
Provedení díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným předáním řádně dokončeného díla 
v dohodnutém miste plnění.

2



2. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel jeho převzetím v misté plněni. Tímto 
okamžikem na objednatele přechází nebezpečí vzniku škod na díle. Odmítne-li 
neoprávněně objednatel dílo převzít, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele 
tímto odmítnutím.

V.
Reklamace

1. Reklamace za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
zněni.

2. Zjevné vady je objednatel povinen reklamovat do 3 pracovních dnů od převzetí díla a 
zhotovitel je povinen vady odstranit do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace.

VI.
Smluvní sankce

Pokud je zhotovitel bez zavinění objednatele v prodlení s provedením díla. je objednatel 
oprávněn požadovat od zhotovitele za každý den prodleni slevu ve výši 10 % z ceny včas 
nedodané části díla.

I.

2. Ncpředá-li objednatel tiskové podklady zhotoviteli v dohodnutém termínu nebo budou-li 
v době předání neúplné nebo budou vykazovat vady, které bude nuuio odstranit, není pro 
zhotovitele závazný sjednaný termín plnění a expedice díla. zhotovitel se však zavazuje 
zhotovit dílo v nejbližším možném termínu.

3. Zhotovitel zodpovídá za veškeré vady. které dílo vykazuje.
4. V případě prodleni objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat od 

objednatele zákonný úrok z prodleni.

VII.
Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od 
smlouvy z důvodu stanovených v této smlouvě nebo v zákoně, nebo výpovědí jedné ze 
smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní Ihúta začíná běžet od 1. dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. V případě opakovaných vad plněni má objednatel právo okamžitě odstoupit od smlouvy 
s tím. že doručením odstoupeni se smlouva ruší, a to ke dni doručení odstoupeni. 
Zhotovitel muže odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel bude déle než 15 dnů 
v prodleni s úhradou faktury vystavené dle této smlouvy a dále v případě, kdy nedojde

3



k dohodě o ceně díla dle ČI. III. odst. 1 bod i v. této smlouvy. Písemné odstoupení je platné 
a úěinné doručením objednateli.

5. Poruši-Ii některá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhé straně 
vzniklou škodu a sankce nelze započítat vůči nároku na náhradu škody.

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 
potvrzeny oběma smluvními stranami.

7. Tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 1 podepsaném vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel bude zajišťovat plnění předmětu smlouvy 
počínaje dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. že ji 
neuzavřely v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsání 
řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. I zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisu, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské Části Praha - óikovice

Rozhodnuto orgánem městské časti: Rada městské části Praha - Čakovice

Datum jednáni a číslo usneseni: 24.01.2024 č. USN RM 013/2024

v- 5 -02- 2024 dneV Praze dne ^3

4


